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 129,427,428TOTAL:
1000

2000

3000

5000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

 105,977,264

 1,302,376

 18,612,431

 3,535,357

1100
1200
1300
1400
1500
1600

2100
2200
2400
2500
2600
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3800
3900

5100

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Mobiliario y equipo de administración

 16,895,660
 1,278,152
 2,414,185

 17,360,371
 64,814,828
 3,214,068

 250,000
 276,000

 10,000
 15,000

 701,376
 50,000

 2,602,105
 5,745,000
 4,758,674

 904,000
 2,037,000

 160,000
 130,600

 2,275,052

 3,535,357

Resumen del Ramo



D e s c r i p c i ó n MontoUR Objeto del Gasto
Capítulo    Concepto

RAMO: Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal 2

( pesos )

de   37

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014

ENERO DE 2014

Página:

DISTRIBUCIÓN DEL GASTO POR UNIDAD RESPONSABLE Y AL NIVEL DE DESAGREGACIÓN DE CAPÍTULO Y CONCEPTO DE GASTO

7

 129,427,428TOTAL:
SECTOR CENTRAL  129,427,428

100

109

Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal

Dirección General de Administración y de Finanzas

 15,768,720

 28,505,415

1000

2000

3000

5000

1000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Servicios personales

 9,735,359

 279,900

 2,218,104

 3,535,357

 22,124,355

1100
1300
1400
1500

2100
2200
2400
2500
2600
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3800
3900

5100

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Mobiliario y equipo de administración

 2,164,653
 321,205

 1,740,093
 5,509,408

 32,060
 62,160
 10,000

 3,300
 168,380

 4,000

 455,979
 42,000

 676,800
 198,920
 356,700
 160,000
 100,000
 227,705

 3,535,357
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110 Órgano Interno de Control  5,843,493

2000

3000

1000

2000

Materiales y suministros

Servicios generales

Servicios personales

Materiales y suministros

 430,497

 5,950,563

 5,337,966

 40,093

1100
1300
1400
1500
1600

2100
2200
2500
2600
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3900

1100
1300
1400
1500

2100
2200

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios

 4,060,340
 590,842

 3,598,932
 10,660,173
 3,214,068

 111,250
 104,640

 9,600
 182,507

 22,500

 679,078
 87,000

 3,829,074
 315,200
 555,700
 484,511

 924,324
 129,879
 915,358

 3,368,405

 12,370
 10,920
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111 Coordinación de Asesores  10,529,746

3000

1000

2000

3000

Servicios generales

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 465,434

 9,810,725

 81,225

 637,796

2500
2600
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3900

1100
1300
1400
1500

2100
2200
2600
2900

3100
3200
3300
3400
3500

Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Combustibles, lubricantes y aditivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación

 300
 14,003

 2,500

 126,891
 18,000
 14,000
 41,040

 134,400
 131,103

 1,482,697
 210,730

 1,648,681
 6,468,617

 10,460
 13,680
 56,085

 1,000

 134,781
 18,000
 38,900
 61,560

 161,100
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112

113

Consejería Adjunta de Consulta y Estudios Constitucionales

Consejería Adjunta de Legislación y Estudios Normativos

 19,152,350

 19,525,185

1000

2000

3000

1000

2000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Servicios personales

Materiales y suministros

 17,861,726

 130,844

 1,159,780

 18,346,193

 153,361

3900

1100
1300
1400
1500

2100
2200
2500
2600
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3900

1100
1300
1400
1500

Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

 223,455

 2,365,482
 330,939

 2,854,735
 12,310,570

 22,370
 20,880

 1,200
 81,894

 4,500

 284,621
 36,000
 78,300
 68,400

 313,800
 378,659

 2,588,679
 368,539

 2,941,919
 12,447,056
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114 Consejería Adjunta de Control Constitucional y de lo Contencioso  30,102,519

3000

1000

2000

3000

Servicios generales

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 1,025,631

 22,760,940

 186,456

 7,155,123

2100
2200
2500
2600
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3800
3900

1100
1200
1300
1400
1500

2100
2200
2500
2600
2900

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

 21,620
 31,440

 450
 93,351

 6,500

 290,452
 36,000
 25,800
 88,920

 172,500
 30,600

 381,359

 3,309,485
 1,278,152

 462,051
 3,660,653

 14,050,599

 39,870
 32,280

 150
 105,156

 9,000
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3100
3200
3300
3400
3500
3900

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

 630,303
 5,508,000

 95,800
 129,960
 342,800
 448,260


